
令和元年度正味財産増減計算書 

   平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで 

（単位 円） 

科         目 当 年 度 前 年 度 増  減 

Ⅰ 指定正味財産増減の部 
経  常  増  減  の  部 
経 常 収 益 
基 本 財 産 受 取 配 当 金 
基 本 財 産 受 取 利 息 
受 取 寄 付 金 
受 取 寄 付 金 振 替 額 

 
 
 

2,537,430 
3,517 

0 
0 

 
 
 

2,418,300 
3,529 

0 
0 

 
 
 

119,130 
△12 

0 
0 

経  常  収  益  径 2,540,947 2,421,829 119,118 

経 常 費 用 
事 業 費 
支払助成金 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
雑費 
委託料 
賃借料 
支払報酬 

管 理 費 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
消耗什器備品費 
雑費 
委託料 
賃借料 
支払報酬 

 
2,414,164 
1,440,000 

180,000 
604,197 

27,294 
17,242 
11,125 
8,147 

14,770 
21,389 
60,000 
30,000 

1,154,140 
180,000 
540,333 
142,156 

25,862 
18,470 
11,366 

135,324 
11,854 
28,775 
60,000 

0 

 
2,183,714 
1,466,002 

180,000 
366,986 

24,995 
25,980 
9,061 
4,338 

15,552 
10,800 
60,000 
20,000 

953,856 
180,000 
547,824 

61,713 
38,971 
14,399 
5,291 
9,698 
2,696 

33,264 
60,000 

0 

 
230,450 
△26,002 

0 
237,211 

2,299 
△8,738 

2,064 
3,809 
△782 

10,589 
0 

10,000 
200,284 

0 
△7,491 
80,443 

△13,109 
4,071 
6,075 

125,626 
9,158 

△4,489 
0 
0 

経 常 費 用 計 3,568,304 3,137,570 430,734 

当 期 経 常 増 減 額 △1,027,357 △715,741 △311,616 

基本財産評価損益等 △13,805,440 △1,513,990 △12,291,450 

当期指定正味財産増減額 △14,832,797 △2,229,731 △12,603,066 

指定正味財産期首残高 113,030,394 115,260,125 △2,229,731 

指定正味財産期末残高 98,197,597 113,030,394 △14,832,797 

    

Ⅲ正味財産期末残高 98,197,597 113,030,394 △14,832,797 

 

附属明細書 

・基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記に記載のため省略。 

・引当金の明細は、引当金が０のため作成しない。 

 

 

 




